
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA 
Departamento de Licitações e Contratos 

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA 
Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: contratosiuiu@gmail.com  CNPJ: 16.416.158/0001-87 

 

          
AVISO DE LICITAÇÃO – CREDENCIAMENTO 002/2022 

 

O Município de IUIU/BA, através da Prefeitura Municipal de Iuiu/BA, cuja atuação 

neste de nº PROC. ADM 096/2022, será conduzido pela Comissão Permanente de 

Licitações para o Credenciamento nº 002/2022. Torna público às Pessoas Físicas para 

Prestação de Serviços Especializados e Técnicos na área da Saúde, a serem realizados 

na sede do município de IUIU/BA, por inexigibilidade de licitação com fulcro no art. 25 

da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Retirada do Edital e inscrições entre 

11/08/2022 a 22/08/2022, das 9h00min às 12h00min nos dias úteis no Departamento 

de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de IUIU/BA, julgamento dia 22/08/2022 

às 15h00min. O Credenciamento permanecerá aberto para novas inscrições após a data 

supracitada para cadastro de reserva. Edital disponível no site: www.iuiu.ba.gov.br, por 

e-mail editais.pmi@gmail.com ou direto na sede da Prefeitura. IUIU/BA, 09 de agosto 

de 2022. Antônio Albérico dos Santos – Presidente da CPL. 

 
 

 

mailto:contratosiuiu@gmail.com
http://www.iuiu.ba.gov.br/
mailto:editais.pmi@gmail.com

